
ZARZĄDZENIE NR '1!?12002 

Starosty Poznańskiego 

z dnia~!: .Q ~~002 r. 

w sprawie : zmiany Regulaminu Pracy. 

Na podstawie art. 1042 § 2 kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. ( t.j. Dz. U. 

z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ) w zw. z art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592) 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

W Regufaminie Pracy stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 12/0 l Starosty Poznańskiego 

z dnia 7 maja 2001 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W starostwie obowiązują następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: w 

poniedziałek od 8.00 do 16.00, od wtorku do piątku od 7.30. do 15.30, z tym że interesanci 

przyjmowani są: w poniedziałek od 8.30 do 15.30, od wtorku do piątku od 8.00. do 15.00. 

W poniedziałki pracowmcy Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej 

i Wydziału Komunikacji i Transportu świadczą pracę w godzinach od 9.00 do 17.00, z tym 

że interesanci przyjmowani są w godzinach od 9.30 do 16.30" 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od ogłoszenia na tablicy ogłoszeń. 

Y AF•..,__, POZNAŃSKI 

~~ 
'lsz.:;,r.d.Pomm-••··· ... ...... .. . 


